ACTA

PROPOSITUM ET MENS

Multa et varia argumenta, quae ad subcommissionis de schematibus emendandis operam pertinent, opportune in duobus disposita sunt tomis, ut inquisitio facilior fiat.

Tomus prior, qui superiore anno typis editus est, acta et documenta sessionum I-VII (22 ianuarii-11 maii 1962) subcommissionis continet.¹

Alter tomus, qui nunc profertur, ceterarum sessionum (VIII-XIV: 15 iunii-20 iulii 1962) materiam exhibit.

Quaedam deinde adiciuntur documenta, quae ad schemata referuntur de quibus subcommisso in suis sessionibus non disseruit.

Enimvero schemata decretorum *De sacramento ordinis* et *De sacerdotibus lapsis*, a commissione praeparatoria de disciplina sacramentorum scripta, post illorum discussionem a commissione centrali peractam, in Concilii rerum agendarum indicem non sunt inserta.

Praeterea schemata decretorum: *Necessitas orationis pro unitate christianorum maxime temporibus nostris*; *De Verba Dez> De O:cumenismo catholico*, post sodalium commissionis centralis disceptionem, emendata sunt a secretariatu ad christianorum unitatem fovendam, qui illa composuerat.

Tandem schemata constitutionum *De ordine sociali*, et *De communitate gentium*, a commissione theajogica parata, ad secretariam generalem missa sunt postquam commissio centralis suum opus iam expleverat.

Ideo exc.mus Pericles Felici, commissionis centralis secretarius generalis, ab em.mis sodalibus subcommissionum commissionis centralis vota expetivit ad illa schemata emendanda.

¹ *Acta et Documenta Concilio Oecumenico Vaticano II apparando. Series II (Praeparatoria)*, vol. IV, pars III-1: *Subcommisso de schematibus emendandis. Sessiones I-VII*, Typis Vaticanis 1994.

Documenta, attento animo collecta et disposita, brevibus ditantur notis,
quae investigationi favent.

Libri forma, litterae et rationes typographicae eaedem sunt ac illae ceterorum
quinquaginta septem tomorum, qui hactenus editi sunt.

VINCENTIUS CARBONE

SUBCOMMISSIONIS
DE SCHEMATIBUS EMENDANDIS
SESSIONES VIII-XIV

SESSIO VIII

(15 Iunii 1962)

A) DOCUMENTA

1

EM.Mus CAROLUS CARD. CONFALONIERI
Praeses subcommissionis de schematibus emendandis

PONTIFICIA SUBCOMMISSIO CENTRALIS
DE SCHEMATIBUS EMENDANDIS
PRAEPARATORIA CONCILII VATICAN! II

Prot. N. 145/SE

E Civitate Vaticana, die 31 marzo 1962

Eminenza Reverendissima,

Mi È gradito rimettere, qui unite, all'Eminenza Vostra Reverendissima le proposte avanzate dagli Em.mi, Ecc.mi e Rev.mi Membri della Pontificia Commissione Centrale nelle sedute dei giorni 23 e 24 febbraio scorso,¹ in vista degli emendamenti da apportare agli schemi *De aliquibus Institutis status per/ectionis in particulari*,² *De vocatione religiosa*,³ *De ipsa vita religiosa renovanda in genere et in particulari*,⁴ et *De constitutionibus De Institutis De habitu religioso*.⁵